СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.02.2014  №  10
с. Лермонтовка

Об определении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Вместе мы сила»

     В связи с обращением инициативной группы об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Вместе мы сила», Совет депутатов,
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]        1. Определить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Вместе мы сила» - дворовая территория многоквартирных домов №№ 324, 325, 336, 7 жилмассива Южного городка и по улице Нагорная прилегающая территория к домам №№  1, 2, 6, 7, согласно прилагаемой схемы.
        2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов (Бреус О.С.).

Глава сельского поселения                                                          С.А.Королев

Председатель Совета депутатов                                                  О.С.Бреус